
UCHWAŁA Nr  XXVI/276/2017 

Rady Gminy Gietrzwałd 

z dnia  29 maja 2017r. 

 

 

w sprawie   zajęcia stanowiska  w przedmiocie zatrudniania nauczycieli  

w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Gietrzwałd. 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 w zw. z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje: 

§ 1.1.W związku z wdrażaniem ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 59), dla zagwarantowania wysokiej jakości nauczania, 

racjonalnego wykorzystania bazy dydaktycznej Gimnazjum Gminnego im. Ks. 

Wojciech Zinka w Gietrzwałdzie, ograniczania wysokich skutków finansowych w 

przypadku przenoszenia nauczycieli w stan nieczynny lub rozwiązywania stosunku 

pracy, apeluje się do Pełniącego funkcję  Wójta Gminy Gietrzwałd do zapewnienia  

uzupełniania etatów nauczycieli zatrudnionych w Gimnazjum Gminnym im. Ks. 

Wojciecha Zinka w Gietrzwałdzie na podstawie mianowania uzupełniania etatów od   

dnia 1 września 2017 r. w innych placówkach oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Gietrzwałd. 

2. Rada Gminy Gietrzwałd wyraża zdecydowany sprzeciw wobec zmian w zakresie 

zatrudnienia w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Gietrzwałd, skutkujących brakiem zapewnienia zatrudnienia dla nauczycieli 

zatrudnionych obecnie w Gimnazjum Gminnym im. Ks. Wojciecha Zinka  

w Gietrzwałdzie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełniącemu funkcję  Wójta Gminy Gietrzwałd. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


